
TARIFICATION PRINCIPALE
Tarif sept.

2020

€ TTC

Tarif sept. 

2021

€ TTC

Tarif sept. 

2022

€ TTC

Augmen-

tation

en %

1 voyage (billet unité) 1,50 1,50 1,50 0,00%

10 voyages adulte 11,70 11,70 11,70 0,00%

10 voyages jeune (moins de 26 ans) 8,50 8,50 8,50 0,00%

10 voyages senior (+ de 65 ans) 9,70 9,70 9,70 0,00%

CMUC - 10 voyages adulte 5,85 5,85 5,85 0,00%

CMUC - 10 voyages jeune (moins de 26 ans) 4,25 4,25 4,25 0,00%

Abonnement adulte mensuel 44,50 44,50 44,50 0,00%

CMUC - Abonnement adulte mensuel 22,25 22,25 22,25 0,00%

Abonnement adulte annuel 365,00 365,00 365,00 0,00%

Abonnement Cap Emploi - 2 mois demandeurs emploi (via Mairies) 0,00 0,00 0,00 0,00%

Abonnement jeune mensuel (moins de 26 ans) 23,60 23,60 23,60 0,00%

CMUC - Abonnement jeune mensuel (moins de 26 ans) 11,80 11,80 11,80 0,00%

Abonnement jeune trimestriel (moins de 26 ans) 59,00 59,00 59,00 0,00%

CMUC - Abonnement jeune trimestriel (moins de 26 ans) 29,50 29,50 29,50 0,00%

Abonnement jeune annuel (moins de 26 ans) 156,00 156,00 156,00 0,00%

Abonnement senior mensuel (+ de 65 ans) 26,80 26,80 26,80 0,00%

Abonnement senior trimestriel (+65 ans via CCAS) 52,25 52,25 52,25 0,00%

Abonnement senior annuel (+ de 65 ans) 209,00 209,00 209,00 0,00%

Pass Air Pur 1,00 1,00 1,00 0,00%

Pass 24h 4,90 4,90 4,90 0,00%

Pass 24h tarifs congrès / opérations spéciales 2,45 2,45 2,45 0,00%

Pass 7 jours 16,40 16,40 16,40 0,00%

Abonnement annuel Pro (bus seul - 300€ HT) 330,00 330,00 330,00 0,00%

Abonnement annuel Pro classique (bus + vélo classique ou pliant - 380 HT) 436,40 436,40 436,40 0,00%

Abonnement annuel Pro VAE (bus + VAE - 650 HT) 760,40 760,40 760,40 0,00%

Supplément VTT (sur ligne Semnoz été uniquement) 5,00 5,00 5,00 0,00%

Supplément Synchro Bus 1,00 1,00 1,00 0,00%

Billet Groupe (indexé billet jeune à l'unité) 0,85 0,85 0,85 0,00%

Carte OùRA! (gratuité jusqu'au 31 décembre 2021) 5,00 5,00 5,00 0,00%

Jeune annuel RT conditionné à la carte de transport scolaire GA 76,00 76,00 76,00 0,00%

TARIFICATION CONGRES 

(DECLINAISON DU TARIF 1 JOUR ET 7 JOURS)

Tarif sept.

2020

€ TTC

Tarif sept. 

2021

€ TTC

Tarif sept. 

2022

€ TTC

Augmen-

tation

en %

Pass 24 heures (50% sur pass 24 heures) 2,45 2,45 2,45 0,00%

Pass 2 jours (uniquement en tarifs congrès) 3,35 3,35 3,35 0,00%

Pass 3 jours (uniquement en tarifs congrès) 4,30 4,30 4,30 0,00%

Pass 4 jours (uniquement en tarifs congrès) 5,20 5,20 5,20 0,00%

Pass 5 jours (uniquement en tarifs congrès) 6,10 6,10 6,10 0,00%

Pass 6 jours (uniquement en tarifs congrès) 7,15 7,15 7,15 0,00%

Pass 7 jours  (50% sur pass 7 jours) 8,20 8,20 8,20 0,00%

AUTRES PRESTATIONS
Tarif sept.

2020

€ TTC

Tarif sept. 

2021

€ TTC

Tarif sept. 

2022

€ TTC

Augmen-

tation

en %

Duplicata ---> Reconstitution (dont 5€ CSC) 10,00 10,00 10,00 0,00%

Renouvellement (facturation du support uniquement) 5,00 5,00 5,00 0,00%

Etui supplémentaire pour CSC 1,00 1,00 1,00 0,00%

Frais de dossier si résiliation anticipée 5,00 5,00 5,00 0,00%

Frais de recouvrement en cas d'incident de paiement 6,00 6,00 6,00 0,00%

TARIFS SIBRA A PARTIR DU 1ER SEPTEMBRE 2022


